ボーイスカウト岡山連盟 Ｈ２８ ２／８発信

岡山連盟事務局

事務局長 木多 琢二

office@scout-ok.jp

各団団委員長 様

  ＡＥＤ（自動体外式除細動器）設置について

 ご連絡および取り扱い講習会のご案内

このたび公益財団法人ボーイスカウト日本連盟の共済事業の安全普及啓発活動費より

各県連事務局へＡＥＤを配置することが決まりました。

岡山連盟では、金光の事務局（金光教本部教庁）にはすでに設置されていますので

坪井事務局次長宅へ設置し、県連や地区行事に持ち出し、また団からの貸し出し希望にも

対応していくことにいたします。

 つきましては、取り扱い講習会を下記の通り実施致します、受講希望の方は申し込み下さい。

                         記

     ＡＥＤ取り扱い講習会（実習）開催のお知らせ

日時：平成２８年３月５日（土） １５：００～１６：３０

場所：岡山市津高公民館 岡山市北区栢谷 1677番地 電話:086-294- 4222

申込： 2 月２９日（月）ただし定員に達した時点で受付を終了します。

県連事務局までお早めにメールでお申し込み下さい。

      受講者には、修了証が授与されます、またスキルトレーニング項目のひとつ「救急法」

      ＡＥＤの取り扱いについて認定サインもいたします。

その他： 講習機材の準備の都合上定員２０名とします。

      ＡＥＤ機材：日本電工ＡＥＤ－2150（安心サポートプラン付き）   以上